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Ostateczną listę kandydatów, po uprzedniej weryfikacji w zakresie spełnienia
przez nich wymogów, poznamy najpóźniej 12 września. Wybory odbędą się                   
21 września.

Kandydata można zgłosić za jego zgodą (może się też zgłosić osobiście) oraz
pod warunkiem uzyskania poparcia co najmniej 20 mieszkańców z obszaru
danej rady osiedla. Formularze przyjmowane będą w Kancelarii Rady Miejskiej               
w Urzędzie Miasta Tarnowa przy ul. Legionów 14 w pokoju 210 (II piętro):

- w poniedziałki od 7.30 do 16.30,
- od wtorku do piątku od 7.30 do 15.30.

Dokumenty niezbędne do zgłoszenia kandydatury oraz harmonogram
wyborów można pobrać pod internetowym adresem:  
https://tarnow.pl/Miasto/Samorzad/Rady-osiedli/Wybory-do-rad-osiedli-
2025.

Przypominamy, że Tarnów jest podzielony na 16 osiedli:

nr 1 „Starówka”, nr 2 „Strusina”, nr 3 „Piaskówka”, nr 4 „Grabówka”, nr 5 „Rzędzin”,
nr 6 „Gumniska – Zabłocie”, nr 7 „Krakowska”, nr 8 „Mościce”, nr 9 „Chyszów”, nr
10 „Klikowa”, nr 11 „Krzyż”, nr 12 „Jasna”, nr 13 „Westerplatte”, nr 14 „Legionów H.
Dąbrowskiego”, nr 15 „Koszyce”, nr 16 „Zielone”.

W razie pytań prosimy o kontakt - 14 6882 841 lub 14 6882 842 lub osobiście                    
w Kancelarii Rady Miejskiej.

WYBORY DO RAD OSIEDLI 2025
We wrześniu mieszkańcy wybiorą nowych przedstawicieli do każdej                        
z szesnastu rad osiedli. Przez najbliższy miesiąc – do 7 sierpnia (czwartek) –
można zgłaszać kandydatów na członków rad.

https://tarnow.pl/Miasto/Samorzad/Rady-osiedli/Wybory-do-rad-osiedli-2025
https://tarnow.pl/Miasto/Samorzad/Rady-osiedli/Wybory-do-rad-osiedli-2025


Wspomniane świadczenie przysługuje wszystkim uczniom rozpoczynających
rok szkolny. Rodziny otrzymają je bez względu na dochód. Wsparcie                   
w wysokości 300 zł przysługuje dzieciom uczącym się w szkole, aż do
ukończenia przez nie 20. roku życia (na dziecko niepełnosprawne – uczące się
w szkole – do ukończenia przez nie 24. roku życia).

Aby otrzymać wsparcie, należy złożyć wniosek. Może to zrobić matka, ojciec,
opiekun prawny dziecka lub opiekun faktyczny dziecka (opiekun faktyczny                 
to osoba faktycznie sprawująca opiekę nad dzieckiem, która wystąpiła do sądu
opiekuńczego o przysposobienie dziecka). Wniosek o świadczenie dla dzieci,
które przebywają w pieczy zastępczej składa rodzic zastępczy, osoba
prowadząca rodzinny dom dziecka lub dyrektor placówki opiekuńczo-
wychowawczej.

Wnioski o świadczenie dobry start można składać do ZUS tylko drogą
elektroniczną, a wypłata przyznanego świadczenia odbywa się wyłącznie                   
w formie bezgotówkowej, na wskazane konto bankowe. Wnioski można składać
przez portal PUE ZUS, aplikację mobilną ZUS, portal Emp@tia i bankowość
elektroniczną.

Jak informuje Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, złożenie wniosku
w lipcu lub sierpniu gwarantuje wypłatę świadczenia nie później niż do 30
września. Gdy wniosek zostanie złożony w kolejnych miesiącach (we wrześniu,
październiku lub listopadzie), to wsparcie trafi do rodziny w ciągu dwóch
miesięcy od złożenia dokumentu.

RODZICU – ZŁÓŻ WNIOSEK
Jesteś rodzicem ucznia? Złóż wniosek w ramach programu „Dobry Start”. Raz
do roku można otrzymać świadczenie w wysokości 300 zł. Nabór ruszył z
początkiem lipca i potrwa do 30 listopada.



Projekt obejmuje trzy ścieżki działań edukacyjnych, dostosowane do wieku
uczestników. Dla najmłodszych przewidziano stworzenie „mini” ulicy                   
z przejściami i pojazdami, w której dzieci będą mogły w praktyczny sposób
poznać zasady bezpiecznego poruszania się po drogach. Starsze dzieci                   
i młodzież wezmą udział w grze terenowej o tematyce bezpieczeństwa
drogowego, która umożliwi nie tylko naukę, ale i wspólne spędzenie czasu na
świeżym powietrzu, z dala od ekranów. Trzecią ścieżkę stanowią mobilne punkty
znakowania rowerów – element skierowany przede wszystkim do młodych
rowerzystów.

Wszystkie działania mają wspólny cel: kształtowanie u dzieci i młodzieży
postawy odpowiedzialnych uczestników ruchu drogowego, utrwalanie
podstawowych zasad bezpieczeństwa oraz budowanie świadomości,                   
że uważność i ostrożność na drodze mogą uratować życie.

W 2025 roku tarnowska Straż Miejska po raz pierwszy wzięła udział                   
w ogólnopolskim Programie Grantowym Drogowskaz, którego organizatorami
są Fundacja Inter Cars oraz Fundacja Stars4Stars – pomysłodawcy i partnerzy
Wielkiej Wyprawy Maluchów dla Dzieci. Spośród 663 zgłoszonych projektów                   
z całej Polski dofinansowanie uzyskały 44 inicjatywy, w tym tylko 9 w kategorii
średnich grantów. Jeden z nich został przyznany właśnie dla projektu                   
z Tarnowa.

MINI KURSY BEZPIECZEŃSTWA
DROGOWEGO
W lipcu i sierpniu w tarnowskim Parku Strzeleckim realizowany będzie
projekt edukacyjny „MINI kursy drogowego bezpieczeństwa”, skierowany                
do dzieci i młodzieży. Jego celem jest promowanie właściwych zachowań                
w ruchu drogowym oraz poprawa bezpieczeństwa najmłodszych.



W powstaniu Centrum pomoże z pewnością ministerialne wsparcie z programu
Sportowa Polska. Uczelnia podpisała już umowę w tej sprawie. Wszystkie
inwestycje pochłoną niemal milion złotych, a dotacja Ministerstwa Sportu
wyniesie prawie 400 tys. zł.

– W ciągu ćwierćwiecza zbudowaliśmy w Tarnowie od zera jeden z najlepszych
klubów AZS w kraju. Nasi zawodnicy zdobywali medale Igrzysk Olimpijskich,
Igrzysk Paralimpijskich, mistrzostw Polski, Europy oraz świata, czy Akademickich
Mistrzostw Polski. Te sukcesy stały się możliwe, bo utalentowanym i niezwykle
ciężko pracującym zawodnikom-studentom oraz trenerom stworzyliśmy
doskonałą bazę do rozwoju. Bez tego Tarnów nie byłby nazywany
najmocniejszym ośrodkiem wspinaczki sportowej na czas w kraju – mówi
rektor Akademii Tarnowskiej, dr hab. Małgorzata Kołpa.

AKADEMICKIE CENTRUM SPORTU
POWSTANIE W TARNOWIE
Akademia Tarnowska wzbogaci się niebawem o zupełnie nową jednostkę –
Akademickie Centrum Sportu. Jego powstanie pozwoli między innymi
rozszerzyć ofertę usług w zakresie kultury fizycznej: kursów instruktorskich,
specjalistycznych szkoleń oraz zajęć ruchowych dla wszystkich
zainteresowanych, także spoza społeczności akademickiej.



Zaplanowane na najbliższe miesiące inwestycje, współfinansowane                   
z programu Sportowa Polska dotyczą trzech głównych zadań: modernizacji
ściany wspinaczkowej poprzez wymianę zużytego poszycia i przy okazji zmiany
sposobu jego mocowania do konstrukcji, modernizacji oświetlenia hali poprzez
wymianę na lampy LED wraz z systemem sterowania oświetleniem oraz zakupu
i montażu nowego wyposażenia dla siłowni oraz sali cardio.

– Te inwestycje pozwolą uczelni oferować zainteresowanym jeszcze więcej
usług w obszarze kultury fizycznej i sportu na jeszcze wyższym poziomie.
Oczywiście nie bez znaczenia jest to, że poprawią także, i tak wysoki, komfort
treningów naszym mistrzom oraz uczestnictwa w zajęciach studentom.
Inwestycje pomogą wcielić w życie ideę utworzenia Akademickiego Centrum
Sportu – jednostki, jaka marzyła nam się od lat, a teraz staje się
rzeczywistością – zapowiada prezes KU AZS Akademii Tarnowskiej Wojciech
Nowak.

Na bazie Akademickiego Centrum Sportu, tarnowska uczelnia zamierza
stworzyć pierwsze w kraju tak kompleksowe centrum szkoleniowo-treningowe
dla wspinaczy na czas. – Chcemy wykorzystać potencjał tarnowskiego
środowiska sportowego – doświadczonych trenerów i zawodników.
Modernizacja ściany i przywrócenie jej najwyższych parametrów użytkowych to
tylko wstęp. Chcemy szkolić zawodników, trenerów, wykorzystywać nie tylko
doświadczenie sportowe, ale i potencjał naukowy uczelni – precyzuje Wojciech
Nowak.



- Pierwsza edycja festiwalu cieszyła się ogromnym powodzeniem
frekwencyjnym, idziemy więc za ciosem i w drugiej edycji podwoiliśmy liczbę
wystawców do 18, w tym 8 producentów wina – mówi Anna Nowakowska,
prezeska Stowarzyszenia Kreowania Inicjatyw Lokalnych, sommelierka,
pomysłodawczyni i główna organizatorka wydarzenia.

Na uczestników czekać będą liczne atrakcje: strefa relaksu z leżakami,
parasolami i stolikami, możliwość degustacji lokalnych win, warsztaty
serowarskie, chlebowe oraz rękodzielnicze. W specjalnie przygotowanej strefie
ekspozycyjnej pojawią się wystawcy reprezentujący winnice, lokalnych
producentów, rzemieślników oraz przedsiębiorców.

Festiwal ma charakter otwarty, a wstęp na wszystkie wydarzenia jest bezpłatny.
Celem organizatorów jest nie tylko promocja lokalnych produktów, ale też
budowanie tożsamości miasta opartej na tradycjach winiarskich i gościnności
regionu.

W sobotę, 19 lipca, festiwal będzie trwał od godziny 16 do 22, a w niedzielę                   
20 lipca od 14 do 20.
Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Tarnowa Jakub
Kwaśny.

TARNOWSKI FESTIWAL WINA 
W TEN WEEKEND
W najbliższy weekend ulica Wałowa w Tarnowie zamieni się w przestrzeń
celebrującą lokalne smaki i rzemiosło. Tarnowski Festiwal Wina to okazja,               
by poznać bogactwo małopolskich tradycji związanych z uprawą winorośli                 
i spotkać regionalnych producentów oraz pasjonatów dobrej kuchni.
Wydarzenie odbędzie się 19 i 20 lipca.



Wydarzenie jest bezpłatne, a w budowaniu fantazyjnych konstrukcji pomogą
animatorzy. Zarówno w sobotę, jak i w niedzielę, zabawa potrwa od godziny
15:00 do 18:00.

Mimo że planowo w lipcu PoKlocki miały gościć przy Multimedialnym Centrum
Artystycznym, najbliższe dwa spotkania wyjątkowo odbędą się na płycie Rynku,
tuż obok Ratusza.

Organizatorzy zastrzegają, że w razie niepogody wydarzenie może zostać
odwołane. Informacje na ten temat będą zamieszczane na bieżąco na “Mój
Tarnów".

POKLOCKI W TEN WEEKEND 
NA RYNKU!
Cykliczne PoKlocki powracają, a na tarnowian czeka wyjątkowa okazja!
Chociaż zwyczajowo spotkania odbywają się w wakacyjne niedziele, w ten
weekend mobilny plac zabaw z wielkimi piankowymi klockami pojawi się
wyjątkowo na płycie Rynku zarówno w sobotę, jak i w niedzielę. To świetna
wiadomość dla wszystkich, którzy przegapili poprzednie spotkania lub
szukają dodatkowej dawki kreatywnej zabawy.



Z programu mogą skorzystać dzieci od szóstego tygodnia życia do ukończenia
23. miesiąca życia, które są zameldowane na terenie Tarnowa. Szczepienia
będą prowadzone do 20 listopada lub do momentu wyczerpania dostępnej
puli szczepionek. Liczba dawek jest ograniczona.

Rodzice zainteresowani udziałem w programie proszeni są o kontakt
telefoniczny z rejestracją Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej Mościckiego
Centrum Medycznego, tel.14 68 80 584.

Dodajmy, że szczepienia są elementem „Programu polityki zdrowotnej
dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych w Małopolsce na lata
2020–2027”, realizowanego przy wsparciu finansowym Województwa
Małopolskiego i pod patronatem prezydenta Tarnowa Jakuba Kwaśnego.

SZCZEPIENIA PRZECIWKO
MENINGOKOKOM
Mościckie Centrum Medyczne rusza z kolejną edycją programu „Bezpieczni
bo zaszczepieni”. Placówka oferuje bezpłatne szczepienia przeciw
meningokokom typu B dla najmłodszych mieszkańców Tarnowa.



Seanse rozpoczynają się o godz. 20:30 na terenach zielonych przy CSM.                   
W piątkowym repertuarze znalazł się film „Łowcy przygód”. Alfonso Kichot,                  
11-letni spadkobierca legendarnego Don Kichota, podobnie jak jego przodek,
posiada niezwykłą wyobraźnię. W świecie, w którym inni dostrzegają jedynie
wiatraki, Alfonso staje do walki z olbrzymami, by ocalić swoje ukochane
miasteczko przed niewidzialnym zagrożeniem. Gdy złowieszcza burza nadciąga
nad La Manchę, a podejrzany biznesmen Carrasco kusi mieszkańców
propozycjami nie do odrzucenia, Alfonso jako jedyny zauważa ukryte
niebezpieczeństwo. Razem z niezłomnym Pancho i odważną Victorią, Alfonso
wyrusza na misję, by pokonać potwora odpowiedzialnego za nadciągającą
burzę i ocalić ich rodzinną La Manchę. Troje przyjaciół uczy się wzajemnej
akceptacji i pokonuje własne ograniczenia. Ta pełna wyzwań podróż wystawia
ich przyjaźń na próbę, podczas gdy Carrasco depcze im po piętach.                   
Czy Alfonso, Pancho i Victoria zdołają odsłonić niecne zamiary Carrasco,                   
nim będzie za późno?

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Ostatni pokaz specjalny zaplanowano                  
25 lipca. Będzie można wówczas zobaczyć film „Urwis”.

Organizatorzy zastrzegają, że w razie niepogody kino plenerowe może zostać
odwołane.

KINO POD CHMURKĄ W TEN PIĄTEK
W wybrane lipcowe wieczory będzie można wziąć udział w seansach pod
chmurką. Przy Centrum Sztuki Mościce odbywa się „Mościckie Kino
Plenerowe”. Kolejne wydarzenie już w ten piątek, 18 lipca.



Starówka Jazz Festival to wydarzenie promujące jazz tradycyjny w przestrzeni
miasta. Old Boys Band zaprezentuje swing i dixieland w wykonaniu muzyków-
pasjonatów z ogromnym doświadczeniem. Stanula Sekstet postawi na stylowe
aranżacje inspirowane jazzem nowoorleańskim i chicagowskim. Wieczór
zwieńczy koncert gospodarzy – Leliwa Jazz Band – z udziałem pianisty                   
i aranżera Wojciecha Kamińskiego. Wspólnie wykonają klasyczne tematy z lat
20. i 30., przenosząc publiczność w złotą erę jazzu.

Koncert rozpocznie się o godz. 19. Poprzedzi go parada nowoorleańska. Barwny
korowód wyruszy z rynku o godz. 18:30, przejdzie następnie ulicą Wałową                   
do Amfiteatru Letniego.

Bilety w cenie 15 zł do nabycia w kasie amfiteatru (w dniu koncertu) od godz.              
18 oraz online na stronie www.tck.pl. Dzieci do 7. roku życia wstęp bezpłatny.

Organizatorzy wydarzenia: Tarnowskie Towarzystwo Jazzu Tradycyjnego
„Leliwa” oraz Rada Osiedla Starówka we współpracy z Tarnowskim Centrum
Kultury.

PRZYJDŹ NA STARÓWKA 
JAZZ FESTIVAL
W lipcowe piątki warto wybrać się do Amfiteatru Letniego. Odbywa się tam
Starówka Jazz Festival. 18 lipca na scenie przy Kopernika zagrają trzy
zespoły: Old Boys Band, Stanula Sekstet oraz Leliwa Jazz Band z Wojciechem
Kamińskim.



Koncert rozpocznie się o godz. 17, a wstęp na niego jest wolny. Honorowy
patronat nad wydarzeniem objął prezydent Tarnowa Jakub Kwaśny.

Orkiestra Dęta Grupy Azoty S.A. powstała w 1928 roku. Pierwszy koncert zagrała
w 1930 roku na oficjalne otwarcie Państwowej Fabryki Związków Azotowych.
Oprócz tradycyjnych melodii marszowych i światowej klasyki, ma w swym
dorobku transkrypcje największych przebojów muzycznych, operetkowych                   
i jazzowych. Ma na koncie nagrania radiowe, telewizyjne oraz liczne zwycięstwa
w konkursach.

KONCERT ORKIESTRY DĘTEJ 
GRUPY AZOTY S.A.
W niedzielę, 17 sierpnia na scenie Amfiteatru Letniego przy ul. Kopernika 2                  
w Tarnowie odbędzie się koncert, w którym zabrzmią utwory znane z polskiej
sceny muzycznej. Zaprezentują je: Orkiestra Dęta Grupy Azoty S.A.                        
oraz zaproszeni goście, m.in. Magdalena Stalmach, Tomasz Stec, Marek
Ostrowski i Marcelina Cieślik.



 Tym razem młodzi poszukiwacze będą mogli zmierzyć się ze swoimi emocjami
i uczuciami, w odkrywaniu których pomoże im psycholog. Dzieci będą
uczestniczyć w warsztatach psychologicznych, zajęciach integracyjnych                   
o budowaniu wartości międzyludzkich. Wezmą także udział w warsztatach
artystycznych i teatralnych, podczas których będą mogły prezentować różne
emocje i odkrywać siebie. Dowiedzą się ponadto, jak na co dzień radzić sobie     
w stresujących sytuacjach.
Odwiedzą również siłownię, basen, będą uczestniczyć w zajęciach sportowych   
i zabawach w plenerze. Zaplanowano dla nich także wycieczkę, podczas której
– oprócz zabaw na świeżym powietrzu - dowiedzą się, jak reagować na hejt                 
i radzić sobie w sytuacjach konfliktowych. Uczestnicy półkolonii będą mieli
zapewnione śniadania i obiady.
Pięciodniowe zajęcia przeznaczone są dla dzieci z Tarnowa i będą odbywać się
w godzinach od 8 do 16. Zapisy przyjmowane są u Koordynatorów
Indywidualnych Planów Usług Społecznych w budynku CUS przy                   
ul. Goldhammera 3, pok. 102.
Więcej informacji można uzyskać pod numerami telefonów 14 68 82 130 lub                 
14 68 82 131. Regulamin rekrutacji, oraz dokumenty do pobrania dostępne są na
stronie CUS.

Projekt finansowany jest z budżetu miasta Tarnowa.

BEZPŁATNE PÓŁKOLONIE LETNIE
Centrum Usług Społecznych w Tarnowie zaprasza dzieci i młodzież ze szkół
podstawowych do skorzystania z bezpłatnych półkolonii letnich
„Poszukiwacze emocji – wakacyjna ekspedycja po świecie uczuć”. Odbywać
będą się one w trzech sierpniowych terminach: od 4 do 8, od 18 do 22 i od 25
do 29.

https://cus.tarnow.pl/swiadczenia/polkolonia-letnia-2025-poszukiwacze-emocji-wakacyjna-ekspedycja-po-swiecie-uczuc/
https://cus.tarnow.pl/swiadczenia/polkolonia-letnia-2025-poszukiwacze-emocji-wakacyjna-ekspedycja-po-swiecie-uczuc/




Figurka, podobnie jak jej pozostali mali bracia i siostry, ma około 30
centymetrów wysokości i wykonana jest ze stopu metali. Maszkaronka wyróżnia
renesansowa czapka, nawiązująca do ówczesnych rajców.

Autorką tego dzieła jest Ewa Fleszar, która stworzyła też Strażnika Tożsamości.
Lokalizacja zostanie ujawniona niebawem, ale możemy zdradzić,
że maszkaronek stanie blisko swoich pobratymców.

Fundatorem figurki jest Rada Osiedla Starówka

NOWY MASZKARONEK
NA HORYZONCIE
Jeszcze w tym miesiącu w centrum Tarnowa pojawi się kolejny
maszkaronek. Będzie to Rajca Miasta, który powstał z inicjatywy Rady
Osiedla Starówka.



Program skierowany jest do osób, które zostały zwolnione z przyczyn
niedotyczących pracownika. W ramach projektu oferowane są bezpłatne kursy
i szkolenia zawodowe. Obejmują m.in. takie obszary jak: kadry i płace, grafikę
komputerową, obsługę programów AutoCad i Optima, kurs komputerowy ECDL,
obsługę wózków widłowych czy obsługę maszyn CNC.

Dodajmy, że projekt realizowany jest przez Spółdzielnię Serwis we współpracy               
z Fundacją im. Hetmana Jana Tarnowskiego, w ramach Funduszy Europejskich
dla Małopolski 2021–2027, Priorytet 6 – Fundusze europejskie dla rynku pracy,
edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.6 – Rozwój kompetencji kadr                   
i adaptacji do zmian, finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
Szczegółowe informacje dostępne na stronie interentowej Powiatowego Urzędu
Pracy w Tarnowie..

RESTART KARIERY 
– SPOTKANIE INFORMACYJNE
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie zaprasza na spotkanie informacyjne
dotyczące projektu „Restart Kariery – Nowy Rozdział Zawodowy”.
Zaplanowano je jutro, 16 lipca o godz. 12 w siedzibie urzędu pracy przy                        
ul. Bema 3.

https://tarnow.praca.gov.pl/-/projekt-pn.-restart-kariery-nowy-rozdzial-zawodowy.-1
https://tarnow.praca.gov.pl/-/projekt-pn.-restart-kariery-nowy-rozdzial-zawodowy.-1


RAPORT KOMUNIKATÓW
PRZERWY W DOSTAWACH CIEPŁEJ WODY

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie informuje,            
że w związku z koniecznością modernizacji sieci i węzłów cieplnych nastąpią
planowane przerwy w dostawach centralnej ciepłej wody. 

Przerwy spowodowane są koniecznością wykonania prac, które zapewnią
wysokie standardy bezpieczeństwa dostaw ciepła do mieszkańców w sezonie
grzewczym i dotyczyć będą budynków:

- od 16 lipca od godz. 7 do 17 lipca do godz. 19
ul. Bitwy pod Studziankami 6
 
- od 16 lipca od godz. 7 do 18 lipca do godz. 21
ul. Bitwy pod Monte Cassino 5, 10
ul. Odległa 7
ul. Promienna 18B, 18C, 22, 22A, 24
 
- od 21 lipca od godz. 7 do 22 lipca do godz. 19
ul. Promienna 16 (węzeł I i II)
 
- od 21 lipca od godz. 7 do 25 lipca do godz. 21
ul. Spokojna 55A
 
- od 23 lipca od godz. 7 do 24 lipca do godz. 19
ul. Do Prochowni 24
 
- od 28 lipca od godz. 7 do 29 lipca do godz. 19
ul. Bitwy pod Studziankami 8 (węzeł I i II)
 
- od 29 lipca od godz. 7 do 31 lipca do godz. 21
ul. Garbarska 11, 15A, 31B
ul. Jasna 2,
ul. Lwowska 52
os. Niepodległości 1, 2, 3, 3A, 4, 5, 6, 7, 8
ul. Skowronków 6, 6A
ul. Spadzista 4, 6, 7, 8
 
- od 30 lipca od godz. 7 do 31 lipca do godz. 19
ul. Bitwy pod Studziankami 10 (węzeł I)



RAPORT KOMUNIKATÓW
PRZYPOMINAMY - ZMIANA W ORGANIZACJI RUCHU NA ULICACH
BATOREGO I SOWIŃSKIEGO

W środę 16 lipca 2025 r. zostanie wprowadzona zmiana organizacji ruchu na
ulicach Batorego i Sowińskiego.

Na ul. Batorego – na odcinku od ul. Nowy Świat do Chopina – zostanie
wprowadzony ruch jednokierunkowy w kierunku ul. Chopina. Po północnej
stronie jednokierunkowego odcinka ulicy Batorego zostaną wyznaczone
miejsca postojowe. Po południowej stronie tej ulicy (w ramach uspokojenia
ruchu), w kierunku przeciwnym do ruchu pojazdów, dopuszczony zostanie ruch
rowerowy. Będzie tam wyznaczony kontraruch, który umożliwi miłośnikom
jednośladów bezpieczne poruszanie się tą ulicą.

Ul. Sowińskiego – na całej długości, od Mościckiego, aż do skrzyżowania                   
z ulicami Chopina i Batorego – zostanie objęta ruchem jednokierunkowym.
Chodzi o uporządkowanie i poprawę czytelności układu drogowego.

Celem wprowadzenia zmian jest stworzenie przyjaznej, bezpiecznej                   
i funkcjonalnej przestrzeni z poszanowaniem dla wszystkich użytkowników dróg
publicznych: kierowców, rowerzystów i pieszych, a także zwiększenie liczby
miejsc postojowych.

Poprawa jakości przestrzeni publicznej w ścisłym centrum miasta wymaga
uporządkowania ruchu drogowego, poprzez segregację ruchu
samochodowego i rowerowego, to zaś przełoży się na poprawę komfortu                   
i bezpieczeństwa.

Prosimy o zwracanie uwagi na nowe oznakowanie i stosowanie się                   
do zmienionej organizacji ruchu. Natomiast kierowcom dojeżdżającym                   
do centrum od ulicy Klikowskiej, sugerujemy przejazd ulicą Nowy Świat – już od
jej skrzyżowania z al. Solidarności.

Na kolejnej stronie znajduje się schemat organizacji ruchu.





















👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373

